
مدت اقامت

6 شب

تاریخ رفت

1404/12/28

تاریخ برگشت

1405/01/05

مسیر

استانبول

ایرلاین

ایران ایرتور

نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

Cumbali Plaza Hotel

)BB(
---42,000,000 تومان61,200,000 تومان103,000,000 تومان77,500,000 تومان

Bvs Bosphorus Pera
Hotel

)BB(

---42,000,000 تومان66,500,000 تومان119,000,000 تومان85,900,000 تومان

Peak Star Hotel

)BB(
---42,000,000 تومان65,500,000 تومان120,000,000 تومان89,500,000 تومان

TAKSIM REXEE HOTEL

)BB(
---42,000,000 تومان62,900,000 تومان122,500,000 تومان90,300,000 تومان

Taxim Lounge Hotel

)BB(
---42,000,000 تومان70,000,000 تومان132,000,000 تومان92,000,000 تومان

Elite World Istanbul
Taksim

)BB(

---42,000,000 تومان70,500,000 تومان188,000,000 تومان93,900,000 تومان

Mercure Istanbul
Bomonti

)BB(

---42,000,000 تومان70,500,000 تومان153,500,000 تومان102,500,000 تومان

نیوار
تور استانبول از اصفهان - ویژه نوروز وکنسرت

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



مدارک و خدمات

مسئولین تور

خانم آذری

خانم شوشتری

ژانس خدمات آ

پرواز رفت و برگشت

اقامت در هتل به همراه صبحانه

ترنسفر فرودگاهی

بیمه مسافرتی

نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

Elite World Comfy
Istanbul Taksim

)BB(

---42,000,000 تومان63,000,000 تومان181,500,000 تومان120,500,000 تومان

Barcelo Istanbul

)BB(
---42,000,000 تومان76,500,000 تومان219,000,000 تومان141,700,000 تومان

نیوار
تور استانبول از اصفهان - ویژه نوروز وکنسرت

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



توضیحات

تور استانبول
ویژه نوروز و کنسرت های نوروزی استانبول

6 شب و 7 روز 
از اصفهان

نیوار
تور استانبول از اصفهان - ویژه نوروز وکنسرت

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3


